
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2016

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
12.445.0004830101 800.000 4.050.000 4.350.000 21.645.000 21.645.000

4.350.000 21.645.000 21.645.000800.00012.445.000 4.050.000Total Prog. 1
2.411.0004830116 92.000 420.000 200.000 2.923.000 200.000 3.123.000

200.000 2.923.000 200.000 3.123.00092.0002.411.000 420.000Total Prog. 16
49.0004830117 141.000 675.000 200.000 865.000 200.000 1.065.000

200.000 865.000 200.000 1.065.000141.00049.000 675.000Total Prog. 17
2.553.0004830118 92.000 344.000 380.000 2.989.000 380.000 3.369.000

380.000 2.989.000 380.000 3.369.00092.0002.553.000 344.000Total Prog. 18
12.356.0004830119 152.000 665.000 250.000 13.173.000 250.000 13.423.000

48.0004830219 105.000 250.000 300.000 403.000 300.000 703.000
550.000 13.576.000 550.000 14.126.000257.00012.404.000 915.000Total Prog. 19

2.064.0004830120 80.000 300.000 150.000 3.150.000 5.594.000 150.000 5.744.000
150.000 3.150.000 5.594.000 150.000 5.744.00080.0002.064.000 300.000Total Prog. 20

16.608.0004830121 130.000 830.000 160.000 17.568.000 160.000 17.728.000
160.000 17.568.000 160.000 17.728.000130.00016.608.000 830.000Total Prog. 21

1.114.0004830122 85.000 369.000 100.000 1.568.000 100.000 1.668.000
100.000 1.568.000 100.000 1.668.00085.0001.114.000 369.000Total Prog. 22

1.448.0004830123 130.000 365.000 150.000 500.000 2.443.000 150.000 2.593.000
150.000 500.000 2.443.000 150.000 2.593.000130.0001.448.000 365.000Total Prog. 23

4830124 120.000 500.000 620.000 620.000
620.000 620.000120.000 500.000Total Prog. 24

71.681.0001.890.00069.791.0008.000.0001.890.0008.768.0001.927.00051.096.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2016

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830116 20.000 50.000 70.000 70.000

70.000 70.00020.000 50.000Total Prog. 16
4830122 2.000 2.000 2.000

2.000 2.0002.000Total Prog. 22
4830123 25.000 41.000 147.000 97.000 163.000 147.000 310.000

147.000 97.000 163.000 147.000 310.00025.000 41.000Total Prog. 23
382.000147.000235.00097.000147.00093.00045.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
12.445.0004830101 800.000 4.050.000 4.350.000 21.645.000 21.645.000

4.350.000 21.645.000 21.645.000800.00012.445.000 4.050.000Total Prog. 1
2.411.0004830116 112.000 470.000 200.000 2.993.000 200.000 3.193.000

200.000 2.993.000 200.000 3.193.000112.0002.411.000 470.000Total Prog. 16
49.0004830117 141.000 675.000 200.000 865.000 200.000 1.065.000

200.000 865.000 200.000 1.065.000141.00049.000 675.000Total Prog. 17
2.553.0004830118 92.000 344.000 380.000 2.989.000 380.000 3.369.000

380.000 2.989.000 380.000 3.369.00092.0002.553.000 344.000Total Prog. 18
12.356.0004830119 152.000 665.000 250.000 13.173.000 250.000 13.423.000

48.0004830219 105.000 250.000 300.000 403.000 300.000 703.000
550.000 13.576.000 550.000 14.126.000257.00012.404.000 915.000Total Prog. 19

2.064.0004830120 80.000 300.000 150.000 3.150.000 5.594.000 150.000 5.744.000
150.000 3.150.000 5.594.000 150.000 5.744.00080.0002.064.000 300.000Total Prog. 20

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2016

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
16.608.0004830121 130.000 830.000 160.000 17.568.000 160.000 17.728.000

160.000 17.568.000 160.000 17.728.000130.00016.608.000 830.000Total Prog. 21
1.114.0004830122 85.000 371.000 100.000 1.570.000 100.000 1.670.000

100.000 1.570.000 100.000 1.670.00085.0001.114.000 371.000Total Prog. 22
1.448.0004830123 155.000 406.000 297.000 597.000 2.606.000 297.000 2.903.000

297.000 597.000 2.606.000 297.000 2.903.000155.0001.448.000 406.000Total Prog. 23
4830124 120.000 500.000 620.000 620.000

620.000 620.000120.000 500.000Total Prog. 24
72.063.0002.037.00070.026.0008.097.0002.037.0008.861.0001.972.00051.096.000


